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İqtisadi
anlayış

Hər bir iş bir CROndur. Hər bir böyüklər wmw-dədir.

CG İqtisadi Konseptlərinsanları elitist, çirkləndirici, eqoist, yırtıcı, 
mənfəətpərəst, parazit olmaqdan döndərməyə çalışın.(kapitalistlər)ya 
səriştəsiz çirkləndirici texnokratlar(kommunistlər)digər insanlar və 
'Planet Earth' üçün təhlükə.Yaradıcılıqlarının 'Müdafiəçisi'1 Allahvə 
sosial ədalət praktikasıners!Şöhrət üçün1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı.

CG İqtisadi Konsepsiya 1
CROn(Community Run Owned mənfəət üçün deyil)kapitalizmi əvəz etsin
(korrupsioner, acgöz, mənfəətpərəst, özəl sahib parazitləri), 
kommunizm(korrupsioner səriştəsiz texnokratlar)və hibridlər
(korrupsioner, yarı parazit yarı bacarıqsız).Şəxsi mülkiyyət obyekti 
kompensasiya edilmədən müsadirə edilir və ' kimi fəaliyyət göstərməyə 
çevrilir.CROn' ilə 'DmC'. Dövlət müəssisəsi ' kimi fəaliyyət göstərməyə 
çevrilirCROn' ilə 'DmC'. Dövlət qurumları 'CROn' ilə 'DmC'.

"Shire" və Toplantılar qurulduCROn'. 
'C'icma bir 'Shire'
'R' tərəfindən 'DmC'(7 nəfərdən ibarət qərar qəbuletmə komitəsi)

'O' sahiblərinə aid işçiləri ödədiwmw+ ödənişsiz könüllülərn

'mənfəət üçün deyil

CROnidarə olunur.Vahid rəhbərlik tiranlıqdır.Komitənin rəhbərliyi 
ədalətlidir.CROnbir komitə tərəfindən idarə olunur(DmC)7-dən.
DmC(Qərar Qəbul Komissiyası 1 il müddətinə seçilir)7 üzvdən ibarətdir:
Koordinator, Xəzinədar, Get, 4 Qəyyum.CROn DmC istifadəsis,bpI(iş 
performans göstəriciləri),Jic(Hər ehtimala qarşı),Es miqyas iqtisadiyyatı).
CROn DmCqərar qəbul etmək üçün biznes fəaliyyətinin göstəricilərindən, 
bütün maraqlı tərəflərdən rəylərdən istifadə edin.(bax Shire)

Şəxsi parazit yırtıcı mənfəətpərəstlərə son!Dövlətin səriştəsiz texnokratlarına 
son!'7-dən ibarət Qərar Qəbul Komitəsi tərəfindən idarə olunan 'Mənfəət 
məqsədi daşımayan İcma Run'u qəbul edin!
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CG İqtisadi Konsepsiya 2
Hamısıtorpaq və yaşayış yerləri yerli icmadır(Şire)sahibdir. Mülkiyyətsiz 
torpaq Şireyə kompensasiya olmadan verilir. İşğalçı köçmək və ya 
ölmək istəyənə qədər evdə qala bilər.Sonra Shire kompensasiya 
olmadan nəzarəti ələ keçirir(mülk üçün heç bir əmlak yoxdur).İl 
Hökuməti, CROn və ailələr Shire-dən icarəyə götürürlər.Hamı 
kirayəçidir. Shire Cluster mənzil, İş kilsəsi təmin edirCRBC!
Pulsuz sahibliktorpaq xüsusi mülkiyyətdə olan torpaqdır.Torpaqdan hamının xeyrinə istifadə 
etməkdən məhrum etmək. Pulsuz sahiblik(Təcavüz yoxdur)bütün çimərliklərdən, göl və çay 
cəbhələrindən istifadəni rədd edir, qolf meydançasında piknik etməyi rədd edir. 1 Allahistifadə 
etmək, bütün insanlar tərəfindən bərabər həzz almaq üçün Planet Earth yaratmışdır. 
Mülkiyyətsiz torpaq, xüsusi mülkiyyətdə olan iqamətgahlara təhqir edilir1 Allah.

Pulsuz sahibliktorpaq investorlar tərəfindən spekulyasiya etmək üçün 
istifadə olunur(qumar), əmlak qiymətlərini yüksəltmək ümidi ilə(mənfəət 
qazanma, kapital qazanma)icma üçün əlverişli sığınacaqdan imtina. 
İnvestorlar həmçinin cinayət vergisindən yayınmaq üçün pulsuz 
torpaqlardan istifadə edirlər(mənfi dişli)!

Şəxsi ev sahibləri cəmiyyətdə evsizlərin əsas səbəbidir.
Evsiz olan hər bir cəmiyyət uğursuzluqdur.Bu 
cəmiyyətin yaşamaq hüququ yoxdur(mövcüd olmaq).
Bəzi investorlar köhnəlmiş binalar tikir və qiymətli icarə haqqı 
tələb edirlər.Ödəyə bilməyən insanlar evsiz qalırlar. İnvestisiya 
Əmlakı həqiqətən icarə gəliri üçün alınmır, lakin vergidən 
yayınma kimi istifadə olunur.Nəticədə çürüyən binalar. İnsan 
məskəni üçün yararsız gecəqonduların yaranması(böcəklər, 
gəmiricilər gecəqonduları sevir). Şəxsi Ev Sahiblərini, Sərbəst 
Spekulatorları məsuliyyətə cəlb edin,XanımR6

CG İqtisadi Konsepsiya 3
Hər bir yetkin şəxsin faydalı həyat sürməyə borcu və mükafatlandırılmış iş hüququ 
var. Mükafatlandırılmış iş əmək haqqı və şərtlərin alınmasını nəzərdə tutur.Ən yaxşı 
iqtisadi idarəetmə üçün hər kəs maaş alandır.

İqtisadi idarəetmə, əmək haqqı, şərtlər üçün(wmw) Əyalət 
Hökuməti tərəfindən təyin edilir.wmwhər il müəyyən edilir.
wmwiqtisadi şəraitin tələb etdiyi kimi eyni qala, ya yüksələ, 
ya da aşağı düşə bilər.Şəxsi mülkiyyət, Dövlət mülkiyyəti 
ləğv edilir, CROn ilə əvəz olunur. ittifaqlar
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qeydiyyatdan çıxarılırlar. Hökumət maaşları, şərtləri müəyyən edir.

Ödəniş 'a əsaslanırwmw'(həftəlik minimum əmək haqqı)və çarpan. 7 ödəniş 
dərəcəsi var.Ödəniş şkalası a ilə başlayırwmw x1(minimum)üçün wmw x7(
maksimum)mükafat diapazonu:

wmw x1bacarıqsız,şagird ~ 
wmw x2bacarıqlı,tacir ~ wmw 
x3Baş Ticarətçi ~ wmw x4
Nəzarətçi ~

wmw x5Lider ~
wmw x6Menecer ~ wmw 
x7Administrator

Bütün 7 ödəniş dərəcəsi üçün şərtlər:

7 həftəlik atalıq məzuniyyəti alacağını gözləyirwmw x1sonraSmeC 
qaydalar tətbiq edilir~1 həftəlik analıq məzuniyyəti alırwmw x1~
Bütün ödəniş dərəcələri üçün xəstəlik ödənişi verilirwmw x1~3 günlük şikayət 
məzuniyyəti varwmw x1~2 həftə var(2 x 7 gün)illik məzuniyyət ödənişi dərəcəsidir 
wmw x1~

İş alətləri, yemək, içki və gigiyena ilə təmin olunur.

Bonuslar yoxdur.Başqa imtiyazlar, güzəştlər, ödənişlər,..İllik 
məzuniyyət yükü, uzunmüddətli məzuniyyət yoxdur.~
Ödəniş dərəcələri minimum keyfiyyətlərə malikdir: wmw 

x1bacarıq yoxdur

wmw x2tamamlanmış 'CE' ski l led və ya 'Ticarət sertifikatı' 
wmw x3Master Ticarət Sertifikatı,CE ehtiyatda olan wmw x4
Nəzarətçi Sertifikatı, CE ehtiyatı wmw x5Lider Diplomu, CE 
ehtiyatı wmw x6Menecer diplomu, CE ehtiyatı wmw x7
İdarəçi dərəcəsi, CE ehtiyatı

KaryeraO və O üçün yol:Şagirdlik > iş təcrübəsi > əlavə təhsil > staj 
üzrə irəliləmə > iş təcrübəsi > sonrakı təhsil > staj üzrə irəliləmə...

Tam və ya part-time iş tapa bilməyən işçilər.Shire bu insanları faydalı 
şəkildə işə götürürwmw x1. İşsizləri aradan qaldırır!
Ədalətli məşğulluq olduğu üçün wmw-yə dəstək olun!Tam məşğulluq 
təmin edir! Bu, hər kəsi bir cəmiyyətin faydalı üzvü edir!
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CG İqtisadi Konsepsiya 4
Bütün Əqli Mülkiyyət(müəllif hüququ, patent)Şireyə məxsusdur(icma).Hamı 
tərəfindən istifadə üçün pulsuzdur.Əqli mülkiyyət(IP)“Bilik davamlılığı” 
vasitəsilə qorunur.ƏM-dən mənfəət əldə etmək parazit, yırtıcı, 
mənfəətpərəstlik, cinayətdir:XanımR6

Shire və Vilayət beşikdən kremasiyaya qədər "Pulsuz Təhsil" təmin edir. 
Bunun müqabilində bütün əqli mülkiyyət cəmiyyətin bütün üzvlərinə 
məxsusdur.Əqli mülkiyyətin əcnəbilərə verilməsi(çoxmillətlilər, casuslar..)
Xəyanətdir:XanımR7
Pulsuz təhsil Shire tərəfindən təmin edilir(SmeC), Vilayət(PHeC, 
PDEc, CE).Hər kəs ömür boyu öyrənir və öyrədir.Fərdlər ailəyə, işə 
və cəmiyyətə 'Bilik davamlılığı' təmin edir.
SmeC'Şire Tibb Təhsil Kompleksi.Shire, hamiləlikdən 
ölümə qədər pulsuz tibb, uşaqlara, yaşlılara pulsuz təhsil 
verir.'SmeC vasitəsilə ictimai xidmətlər təqdim edir.SmeC 
də yalnız O üçün karyera yoludur!
PHeC'İl Xəstəxanası Təhsil Kompleksi'.Bir əyalət 
konsepsiyadan ölümə qədər pulsuz Xəstəxana, gənc He, 
yetkin O və O üçün pulsuz təhsil verir.PHeC də yalnız 
Onun üçün karyera yoludur!
PDEc'İl Müdafiə Təcili Yardım Mərkəzi'.PDEc köməkçiləri 'vilayət və 
onun' Shires üçün fövqəladə hallarda təlimat, qoruma verir (icmalar).
PDEc başlayır 'Müqəddəs Evlilik' müqavilə, 'Liderlik düşərgəsi' 
vasitəsilə İnzibatçıları öyrədin. O, O üçün karyera yolu.
CE'İcma Fövqəladə Xidməti.Hər 17 yaşında O və 18 yaşında O, 1 illik 
məcburi 'CE' xidmətində iştirak etməlidir.'CE' hər bir gənci qiymətləndirir
(əlillər daxildir)bir Shire və Vilayət üçün faydalılıq üçün. Onların 
faydalılığının necə artırılacağına qərar verir.CE valideynlik təsirini aradan 
qaldırır və onu "İcmaların Vəzifələri və Hüquqları" ilə əvəz edir. CE, O və O 
hər birinin karyera yolunu qabiliyyətlərinə və cəmiyyətin ehtiyaclarına 
uyğun olaraq qərar verir.
Pulsuz TəhsilŞagirdlik ilə başlayan karyera yolunu təmin edir, 
irəlilədikcə əlavə təhsil mövcuddur.Elitist faydasız qısa təhsil
(Universitetlər)israfdır. Məzunlar heç bir ixtisaslı işçi kimi işə 
götürülürwmw x1Karyera axtarırlarsa, Şagirdlik kursuna 
başlamalıdırlar.Universitetlər 'bağlanır'! Qeyri-hökumət təhsili 
'bağ'dır! Qeyri-hökumət təhsilinə pul verən hökumətdir
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cəmiyyətdən oğurluq. Oğurluq edən hökumət dəyişdirilir, məsuliyyətə cəlb 
olunur,XanımR6.

Fərdlərin həyat təcrübəsi bilikləri(əqli mülkiyyət)qorunur, ölməz olur.
Biliyin davamlılığı yanaşması kritik olanı müəyyənləşdirir və bu 
biliklərin əldə edilməsi, ötürülməsi, tətbiqi üsullarını təmin edir.Həyat 
təcrübəsi bilikləri iş və şəxsi arasında ayrılır.

Bir işçi böyük miqdarda IP-ni tərk etdikdə risk altındadır.Bu beyin 
axınının qarşısını almaq üçün işçinin əqli mülkiyyətinin qorunub 
saxlanması vacibdir. İşçi getməzdən əvvəl bu bilikləri tutmaq, 
qorumaq vacibdir.Çəkmək audio deməkdir(izah edir), video (göstərir), 
kölgə salma(əllər).
Ailə mübadiləsi uşaqlar və nəvələr vasitəsilə həyata keçirilir.Şifahi deməkdir 
(hekayə danışır), audio(izah edir), video(göstərir), kölgə salma(əllər).14 yaşından 
etibarən hər bir insan öz həyat təcrübələrini qeyd etməlidir (hər ikisi müsbət, 
narahatedici).

Əqli mülkiyyəti soyğunçulara qarşı sıfır dözümlülük!

Pulsuz təhsil və sağlamlıq(Vətəndaş hüququ)!

CG İqtisadi Konsepsiya 5
Qumarasılılıq yaradan pis kommersiya, şəxsi iqtisadiyyat anlayışı.
Kommersiya qumarına torpaq, daşınmaz əmlak spekulyasiyası daxildir(sərmayə 
qazancı), törəmələri(istiqrazlar, forvardlar, fyuçerslər, hedcinqlər, opsionlar, 
leverajlar, səhmlər, səhmlər, svoplar, varrantlar),fondlar. Sərbəst saxlama müddəti 
başa çatır.Qumar yerlərikazinolar(mərc mağazaları, internet, tabarets..), lotereyalar, 
mübadilələr (gələcək, səhm)bağlıdırlar. Qumar həvəskarları, mənfəətpərəstlər
(bukkerlər, fond meneceri, fyuçers treyderləri, birja brokerləri ..)almaq,XanımR7.
Qumar asılılıqdır. Alınan gəlir əldə edilmir, 100% vergi tutulur.

Şəxsi qumar: mərc(xoruz, it döyüşləri, at, tazı yarışı, idman 
mərcləri, 2 yuxarı, yeraltı döyüşlər, digər nəticələr..), 
oynayan(bingo, oyunlar, lotereyalar, internet, poker..).
Qumar yerləri(bukkerlərin arxa otaqları, mərc mağazaları, 
kazinolar, internet saytları, lotereya məntəqələri..)yaxın. 
Qumar həvəskarları,mənfəətpərəstlər (binqo, bukkilər, 
lotereyalar, idman mərcləri, xalis qumar veb saytları, digər 
mərc oyunları və ya qumar oyunları...)almaq,XanımR7

5 1 kilsəUCG konsepsiyalarıİqtisadi anlayışNecə yazılıbsa elə də olacaq!15.09.3.1 NAtm



1 Allah 1 İman 1 KilsəsiKainatın Qəyyumları
www.universecustodianguardians.org

Narkomanlar həzz aldıqca və həyatlarını bir yerdə saxladıqca asılı 
olduqlarına inanmazlar. Narkomanlar cahildir(axmaq), inandırıcı, zəif(yazıqlı)
!Asılı olduqdan sonra özləri və cəmiyyət üçün təhlükəyə çevrilirlər.
Narkomanlar xəyalpərəst, anti-sosial, vicdansız, hiyləgər, əxlaqsız, eqoist, 
qayğısız olurlar. Bu, cəmiyyəti öz həyat tərzinə nəzarət etməyə məcbur edir. 
Azadlıqların, hüquqların məhdudlaşdırılması.

Qumar oyunlarına sıfır dözümlülük!

CG İqtisadi Konsepsiya 6
Kommersiya, şəxsi kredit yırtıcı kreditdir(Loan Shark 
əməliyyatı),bitir.Kredit, Borc yığanların səbəb və 
nəticəsi olan Borclunu əsarət altına alır.Yırtıcı borc 
verənlər və borc yığanlar cinayətkardır,XanımR6
Hökumət(Əyalət, Şire)büdcələrini maliyyələşdirmək üçün kreditdən 
istifadə edə bilmirlər.Hökumətin gəliri(Vergilər, Cərimələr,...)artır dövlət 
xidmətləri artır(wmw yüksəlir). Dövlətin gəlirləri azalır, xidmətləri azalır
(wmw enir).Hökumət kreditdən istifadə etmir və kommersiya və şəxsi 
kreditləri dayandırır. Borca girən hökumət dəyişdirilir. Hökumət üzvləri 
baş verən hər hansı borc üçün şəxsi məsuliyyət daşıyırlar.

Kommersiya krediti Kapitalizmin aqressivliyi sona çatır.CRO-lar Shires və CG 
Gatherings tərəfindən qurulur.CROnlar əldə etdikləri gəlir hesabına sağ 
qalmalıdırlar. Qırılmamağa davam etsələr belə, bağlanırlar.

Kommersiya, şəxsi kredit dayanır.Dostlar, ailələr arasında 
kreditlərin qaytarılması məcburi ola bilməz.Borc yığımı 
başa çatır. Borc yığanlar cinayətkardır,XanımR6

Yox DE'kreditə, borclara, kreditlərə..! Borc yığanları cəzalandırın!

CG İqtisadi Konsepsiya 7
Vergilər ona görə lazımdır ki, Hökumət öz xalqı qarşısında öz öhdəliyini və gözləntilərini 
yerinə yetirsin.Vergilərin minimuma endirilməsi və vergi güzəşti başa çatır. İnsanlar 
müəssisələr, təşkilatlar.. Hökumətin təchizatlarından istifadə edirlər. Ancaq bəziləri 
eqoist, tamahkar, parazitdir! Onlar hökumətin bu müavinətlərindən istifadə etdiklərinə 
görə ədalətli paylarını ödəmək istəmirlər. Bunlar vergidən yayınma, vergi minimuma 
endirmə, vergi cənnətlərindən istifadə, hökumətdən oğurluq, kommunal
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nity, vergi ödəyiciləri. Onlar cinayətkardırlar, çəkinirlər, utanırlar, var-dövlət zolağı, 
həbsxanalar, XanımR6Vergi Sığınacağı bağlanıb.

Vergi sığınacağı:Alyaska, Andorra, Baham adaları, Beliz, Bermud adaları, 
Kayman, London şəhəri, Curacao, Kipr, Delaver, Dubay, Florida, Cersi, 
Gernsi, Honq-Konq, İrlandiya, İnsan Adası, Lixtenşteyn, Monako, 
Lüksemburq, Nevada, Panama, San Marino, Sinqapur, Seyşel adaları, 
Cənubi Dakota, İsveçrə, Texas, Turks və Kaykos, Vanuatu, Vatikan, Virgin 
adaları, Vayominq.
MühafizəçiHökumətin vergi toplamaq ehtiyacını dəstəkləmək.Custodian Guardian 
Vergidən yayınmağa, minimuma endirməyə, vergi cənnətlərinə qarşıdır.Vergiləri 
ödəmək məcburi bir vətəndaşlıq borcudur!

vergi-minimuma endirilməsiVergidən 

yayınmadır! GüvənVergidən yayınmadır!

vergi-çıxılan ianələrVergidən yayınma!
Vergidən yayınma İcmadan oğurluq edir! Vergidən 
yayınma cinayətdir:Xanım/R6

Vergi dərəcəsi

0 %
Növ

Gəlir
Məlumat

wmw 7-ə qədər tətbiq olunur*

21 %

70 %

100 %

100 %

Əlavə dəyər vergisi(0)

Biznes(1)

Daha yüksək gəlir

Qazanılmamış gəlir(2)

bütün mallar, xidmətlər üçün heç bir istisna yoxdur

ümumi mənfəətə aiddir

wmw 7-dən yuxarı gəlirlərə aiddir

dividend, faiz, icarə, kapital qazancı, 
uduş,...

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

Əmlak(3)

Yan fayda

Birdəfəlik istifadə edilə bilənlər(4)

Təkrar emal olunmayan(5)

şəxsi əşyalardan azad olun!

əmək haqqının üstünə hər hansı əlavə fayda!

istənilən birdəfəlik!

hər hansı təkrar emal olunmayan!

Əlavə edilmiş süni və ya(6)istənilən süni və ya təbii tatlandırıcılar! 
təbii tatlandırıcılar.

* Mükafatlandırılan iş reklam şərtləri ilə maaş alır.Ödəniş a əsasında verilir
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həftəlik minimum əmək haqqı(wmw)və çarpan.wmw hər il hökumət tərəfindən 
müəyyən edilir.(CG Konsepsiyası 3-ə baxın)

(0)Əlavə dəyər vergisi Shire tərəfindən toplanır.Şire toplanan verginin 50%-ni 
özündə saxlayır və 50%-ni İl Hökumətinə ötürür. Əyalət Hökuməti bütün digər 
Vergiləri toplayır və saxlayır.Həm Shires, həm də Əyalət ödənişlər, ödənişlər, 
cərimələr vasitəsilə pul yığır.Şire, Əyalət büdcəni balanslaşdırmaq üçün 
Kreditlərdən istifadə edə bilməz.(bax CG Konsepsiya 6)

(1)Universe Custodian Guardians özəl sahibkarlığı dəstəkləmir. 
Dəstəkləyirlər”CROn"(İcma Run mənfəət üçün deyil).
(2)Qazanılmamış şey ləyaqətlə, zəhmətlə və ya xidmətlə deyil.Qazanılmamış 
gəlir, mövqe, güc və sərvət sona çatır.Hökumət tərəfindən həyata keçirilir.

(3)Ölən insanın axirət cəmiyyəti var: Əmlak, irs, ənənələr, bilik 
davamlılığı.Əmlak irsə, ailə ənənələrinə və yadigarlara, toplanmış 
biliklərə, həyat təcrübələrinə keçir. Əmlak Vəzifədən keçmir(ölümlə 
bitir), Güc(ölümlə bitir), bütün Sərvət Hökumət Gəlirlərinə gedir.

(4)Birdəfəlik istifadə olunanlar israfçıdır.Su yollarını, dənizləri çirkləndirin.. Daha çox 
poliqon yaradın!Birdəfəlik istifadədən çıxarılır! Hökumət tərəfindən həyata keçirilir.

(5)Təkrar emal olunmayanlar zibilliyə, poliqona çevrilir.Təkrar emal olunmayanlar 
ləğv edilir!Hökumət tərəfindən həyata keçirilir.

(6)Süni və ya təbii tatlandırıcıların əlavə edilməsindən çəkinmək lazımdır.Əlavə vergi 
tutulur(100%).Hökumət tərəfindən həyata keçirilir.

Vergidən çıxılan ianə statusuna malik olan xeyriyyəçilikdirsaxta!Bunlar 
korrupsiyaya uğramış Hökumət tərəfindən təsdiqlənən vergidən yayınma 
sxemləridir.Bunlara ianə verməyin! Xeyriyyəni bağlayın, aktivlərini müsadirə edin. 
Hökuməti təqib edin,XanımR6

Varlı olmaq(Şər zənciri)cinayətdirXanımR6.Cəmiyyətə 
qarşı cinayət, anti-sosial və təhqir 1 Allah!Sərvət 
Apartheid sona çatır! Parazitar yırtıcı mənfəətçiliyə 
son qoyulur. Şəxsi mülkiyyət başa çatır!İcma 
mülkiyyəti və icma idarəçiliyi ilə əvəz olundu!
Mənfəət, xüsusi mülkiyyət, pulsuz mülkiyyət, patent, müəllif hüququ ilə qumar oynamağa 
icazə vermək(kapital qazancı, istiqrazlar, forvardlar, fyuçers, leverajlar, hedcinqlər, 
opsionlar, səhmlər, səhmlər, svoplar, varrantlar, kazinolar, bukkilər, binqo, lotereyalar, 
İdman mərcləri, İnternet qumar veb saytları, hər hansı digər mərc və və ya qumar 
oyunları ..), kredit(kartlar, kreditlər,...borc yığanlar), vergidən yayınma
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(vergidən çıxma, vergi minimuma endirmə, vergidən çıxma, etibarlar, ianələr ..), 
sərvət aparteidi təkcə bu nəsil, gələcək nəsil üçün deyil, gələcək nəsillər üçün də 
təhlükədir.Uşaqlar mənfəətpərəstliyə, şəxsi mülkiyyətə, qumara, vergidən 
yayınmağa, sərvət aparteidinə, pulsuz mülkiyyətə, müəlliflik hüququna, patentə, 
kreditə göz yuman, övladlarının gələcəyini məhv edən valideynlərə məlumat 
verməlidirlər.Valideynlər məsuliyyət daşıyırlar, çıxarırlar vəMS R6icazə verən və ya 
məsuliyyət daşıyan siyasətçilər:mənfəət əldə etmək, şəxsi mülkiyyət, pulsuz 
mülkiyyət, müəllif hüququ, kredit, patent, qumar, vergidən yayınma, sərvət aparteid!

Faydalı təltif həyat yaşayan daha ədalətli bir cəmiyyət üçün CG Economics!

CG Economic-in konsepsiyasını həyata keçirmək.İcma idarəçiliyinə 
ehtiyac var. Custodian Guardian 2 səviyyəli idarəetməni dəstəkləyir, 
mənəvi və siyasi.Ruhani 2 səviyyəlidir, yerli:'Klan', əyalət:'Orackle'. 
Siyasi 2 pilləlidir, yerlidirShire'Şura','Əyalət'Parlament'.
İdarəetmə bərabər seçilmişlər vasitəsilə həyata keçirilir(O, O)təmsil. 
Seçilmiş bərabər nümayəndələr komitə yaradır. Məsuliyyətlər 
səlahiyyətlərə görə bölüşdürülür.1 liderlik tiranlıqdır! Seçilmiş komitə 
tərəfindən idarə ədalətlidir.
Komitə He, She ilə bərabər təmsil olunur.Yığıncağın seçilmiş komitəsi 
var('Klan')7 O, 7 O. Oratoriyanın seçilmiş komitəsi var('Orackle')7 O, 7 
O.A Shire('Şura')2 seçilmişdir (1 O, 1 O)+ 3 Təyinat. Parlament 35 He, 
35 O seçilmişdən ibarətdir. Bu seçilmişlər daha sonra Hökuməti 
qurmaq üçün 7 He 7 Şeyi seçirlər.
Səs vermək mənəvi vətəndaşlıq borcudur.Bir 
cəmiyyətin sağ qalması onun üzvlərinin maksimum 
dəstəyindən asılıdır. İcma üzvü və hər bir Qəyyum 
bütün Seçkilərdə səs verməyə borcludur(siyasi və ya 
qeyri-siyasi).Uyğunsuzluq,XanımR1
Səs verməyən insanlar tiranlıqlar quran insanları dəstəkləyirlər.Onlar lobbi 
qruplarına İdarəetməni korlamağa imkan verirlər.Siz Səs Verməlisiniz!

İdarəetmə Məsuliyyət tələb edir.İdarəetmə Qaydalar hazırlayır və bu 
qaydaları tətbiq edir.Qaydalar əsaslanır'Qanunverici Manifest'.

Şöhrət üçün1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı!
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